PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

Firmado por assinatura digital em 18/07/2011 14:54 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP 2.200-2/2001,

PORTARIA TRT5 N. 1200/2011**
Norma Revogada

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO,

DESEMBARGADORA ANA LÚCIA BEZERRA SILVA, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar Comissão para elaborar estudo acerca da alteração da jurisdição dos Órgãos deste

Regional e, se necessário, para apresentar proposta relativa à criação de novas Varas do Trabalho nesta

5ª Região da Justiça do Trabalho, presidida pelo Excelentíssimo Desembargador NORBERTO

FRERICHS e integrada pelos seguintes membros:

a) Excelentíssimo Juiz RUBEM DIAS DO NASCIMENTO JÚNIOR, Titular da 27ª Vara do

Trabalho de Salvador;

b) Excelentíssimo Juiz Substituto JOÃO BATISTA SALES SOUZA;

c) Excelentíssimo Juiz Substituto GUILHERME GUIMARÃES LUDWIG;

d) Excelentíssimo Juiz Substituto RAFAEL MENEZES SANTOS PEREIRA;

e) Excelentíssimo Juiz Substituto MURILO CARVALHO SAMPAIO OLIVEIRA;

f) YERMA ROSSI BULHÕES BITTENCOURT - Chefe de Gabinete da Vice-Presidência;

g) MANOEL EVANGELISTA NETO – Diretor Adjunto da Secretaria da Corregedoria Regional;

h) ANTONIO MARCOS FARIAS LIMA - Chefe de Departamento da Secretaria de

Assessoramento em Organização e Métodos.

Art. 2º- Ficam revogadas as Portarias GP 0635/2005, 0096/2006, 0621/2007 e 0816/2010.

que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por ANA LÚCIA BEZERRA SILVA. Protocolizado no TRT 05
sob o nº 10111071800586704726.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 18 de julho de 2011.

ANA LÚCIA BEZERRA SILVA

Desembargadora Presidente do TRT da Quinta Região

.

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT
da 5ª Região em 18.07.2011, página 2,
com publicação prevista para o 1º dia útil
subseqüente, nos termos da Lei
11.419/2006 e RA TRT5 33/2007.
*Reti-ratificada pela Portaria nº
1227/2011, publicada no DJ-e TRT5, em
22.07.2011, página 1

** Revogada pelo Ato TRT5 nº 0547/2013,
disponibilizado no DJ-e TRT5, edição nº
1488, 25.11.2013, páginas 2-3

Núcleo de Biblioteca – TRT5